. compraspublicas.gob.ec

RESPALDO PUBLICACION iNFIMA CUANTIA MES DE SEPTIEMBRE

+ COMPRAS
P PDELICAS

Entidad

A Buscar

L]

GOBIERNO NACIONAL DF

LA REPUBLICA DEL E

»INFORMACION DE INFIMA CUANTIA
Informacién de Infima Cuantia

Afio: 2021
Nro HNro. Factura

1 35404
2 33
3 68072

4 001-002-000000001
5 551

1 19190

2 D0i-002-00000000%

3 40766

TOTAL 4031,91

Mes: Septiembre
Fecha de emision de la factura

2021-08-20

2021-08-07

2021-08-06

0990019657001

0990019657001

1302580905001

1307018000001

1790924431001

1717340291001

1790859177001

Razén Social

THE TESALIA SPRINGS COMPANY S.A.
COMPARIA ANGNIMA EL UNIVERSO

COMPARIA

ANONIMA EL UNIVERSO

AVELLAN GUERRA FRANKLIN ROBERT RAMON

MERA MOREIRA JHONNY ROLANDO

EDICIONES LEGALES EDLE 5.A.

PADILLA TERAH MANUEL ALEJANDRO

LEGISLACION INDEXADA SISTEMATICA LEXIS S.A.

Total

Visualizar Editar

458.3300

125.0100

300.0000

s

Je

4

b

Eliminar




